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3. Winterschwimmfest des Chemnitzer PSV
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Wettkampf-Nr. 7

50m Brust Frauen

Jahrgang 2005
1. Nathalie Rilke
2. Melina Pettrich
3. Charline Friebel
4. Lucy Dittel
Disqualifikation
Livia Hoppner

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Hanna Haraldsdottir
Susanna Prochaska

Jahrgang 2004

Helena Berg
Antonia Schirmer
Emilia Mihmel
Carolina Schiitz
Nele Neubert
Emily Azendorf
Jette Radecker
Helena RoRler
Jolanda Liebmann

CoNOGORr~WNE

Disqualifikation
Nele Dreier

2005
2005
2005
2005

2005

2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004

SV 07 Annaberg

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

Chemnitzer PSV

SVV Plauen
ATSV Freiberg

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
TSV Leipzig 76

Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf
Einheit Sid Chemnitz

SSV Blau - WeilR Gersdorf

00:58,88
01:06,48
01:08,64
01:15,39

11:00 Uhr

00:42,69
00:47,46
00:50,37
00:51,20
00:54,20
00:57,55
01:02,68
01:05,83
01:10,07

11:00 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefuhrt.

Ayleen Reichel

2004

STV Limbach-Oberfrohna

11:00 Uhr

Beim Anschlag am Ziel hat die Schwimmerin nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Jessica Liebchen

2004

Chemnitzer SG Helbersdorf

11:00 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefihrt.

Jahrgang 2003

Julia Prochaska
Johanna Vogel
Marie Boeckens
Nina Kaiser
Malia Fréhner

g

Disqualifikation
Josephine Jantke

2003
2003
2003
2003
2003

2003

ATSV Freiberg
ATSV Freiberg
SV 07 Annaberg
SC DHfK Leipzig
SV 07 Annaberg

SC DHfK Leipzig

00:46,35
00:51,15
00:51,25
00:51,27
00:55,80

11:00 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefuhrt.

Nicht am Start
Kylie Angelina Friedrich
Sophie Budgenhagen

2003
2003

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Einheit Sid Chemnitz
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Wettkampf-Nr. 7

50m Brust Frauen
Jahrgang 2002

grLbE
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Lea Schettler
Helen Standfuss
Alissa Topfer
Anina Gill
Jasmin Fuchs

Disqualifikation
Jessica Peneva

2002
2002
2002
2002
2002

2002

SV 07 Annaberg

SC DHfK Leipzig
RoRweiner SV

Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf

Chemnitzer SG Helbersdorf

00:46,04
00:47,43
00:49,92
00:55,86
00:58,11

11:05 Uhr

Beim Anschlag am Ziel hat die Schwimmerin nicht mit beiden Héanden gleichzeitig angeschlagen.
Jahrgang 2000/2001

Justine Grandke
Felicia Stopp
Anna Wittig
Samantha Fuchs
Lena Ehlert
Madeline Liebchen

Disqualifikation
Emily Frohner

2001
2001
2001
2000
2000
2000

2001

RoRweiner SV

STV Limbach-Oberfrohna
Chemnitzer PSV
RoRweiner SV

Einheit Sid Chemnitz
Chemnitzer SG Helbersdorf

SV 07 Annaberg

Die Schwimmerin hat unerlaubte Hilfmittel benutz. Sie trug 2 Badeanzlige.

Vanessa Thumer

2001

Einheit Sid Chemnitz

00:46,14
00:47,24
00:47,41
00:47,76
00:51,79
01:08,62

11:06 Uhr

11:05 Uhr

Beim Anschlag am Ziel hat die Schwimmerin nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Leann Uhlich

Larissa Budgenhagen
Loreen Rumrich

Jahrgang 1998/1999

1.
2.
3.
4,

Melissa Wurm
Laura Gratz
Anne Kurzbach
Saskia Grolp

Jahrgang 1997 und alter

grLdPRE

Pia du Puits

Julia Westermann
Betty Reichel
Julia Siesaczeck
Katharina Pardy

2001
2001
2000

1998
1999
1998
1999

1994
1992
1987
1997
1996

Chemnitzer SG Helbersdorf
Einheit Sid Chemnitz
Chemnitzer SG Helbersdorf

The Mermaids Wie
Einheit Sid Chemnitz
Einheit Sid Chemnitz
RoRweiner SV

Einheit Sid Chemnitz
Chemnitzer PSV
Chemnitzer SG Helbersdorf
STV Limbach-Oberfrohna
RolRweiner SV

00:36,11
00:40,22
00:42,38
00:47,22

00:39,63
00:42,06
00:42,84
00:47,76
00:49,87
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