Wettkampf-Nr. 7

50m Brust Frauen

Ja	hro	an	a	20	05
Ju	🔾	a.	ч		-

1.	Nathalie Rülke	2005	SV 07 Annaberg	00:58,88
2.	Melina Pettrich	2005	STV Limbach-Oberfrohna	01:06,48
3.	Charline Friebel	2005	STV Limbach-Oberfrohna	01:08,64
4.	Lucy Dittel	2005	STV Limbach-Oberfrohna	01:15,39

Disqualifikation

Livia Höppner 2005 Chemnitzer PSV 11:00 Uhr

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start

Hanna Haraldsdottir	2005	SVV Plauen
Susanna Prochaska	2005	ATSV Freiberg

Jahrgang 2004

1.	Helena Berg	2004	SC DHfK Leipzig	00:42,69
2.	Antonia Schirmer	2004	SC DHfK Leipzig	00:47,46
3.	Emilia Mühmel	2004	SC DHfK Leipzig	00:50,37
4.	Carolina Schütz	2004	SC DHfK Leipzig	00:51,20
5.	Nele Neubert	2004	SSV Blau - Weiß Gersdorf	00:54,20
6.	Emily Azendorf	2004	TSV Leipzig 76	00:57,55
7.	Jette Radecker	2004	Chemnitzer SG Helbersdorf	01:02,68
8.	Helena Rößler	2004	Chemnitzer SG Helbersdorf	01:05,83
9.	Jolanda Liebmann	2004	Einheit Süd Chemnitz	01:10,07

Disqualifikation

Nele Dreier 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 11:00 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Ayleen Reichel 2004 STV Limbach-Oberfrohna 11:00 Uhr Beim Anschlag am Ziel hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. Jessica Liebchen 2004 Chemnitzer SG Helbersdorf 11:00 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 2003

1.	Julia Prochaska	2003	ATSV Freiberg	00:46,35
2.	Johanna Vogel	2003	ATSV Freiberg	00:51,15
3.	Marie Boeckens	2003	SV 07 Annaberg	00:51,25
4.	Nina Kaiser	2003	SC DHfK Leipzig	00:51,27
5.	Malia Fröhner	2003	SV 07 Annaberg	00:55,80

Disqualifikation

Josephine Jantke 2003 SC DHfK Leipzig 11:00 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start

Kylie Angelina Friedrich	2003	SSV Blau - Weiß Gersdorf
Sophie Budgenhagen	2003	Einheit Süd Chemnitz

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Schwimmhalle Bernsdorf









Wettkampf-Nr. 7

50m Brust Frauen

Jahrgang 2002

1.	Lea Schettler	2002	SV 07 Annaberg	00:46,04
2.	Helen Standfuss	2002	SC DHfK Leipzig	00:47,43
3.	Alissa Töpfer	2002	Roßweiner SV	00:49,92
4.	Anina Gill	2002	Chemnitzer SG Helbersdorf	00:55,86
5.	Jasmin Fuchs	2002	Chemnitzer SG Helbersdorf	00:58,11
	Disqualifikation			

Jessica Peneva 2002 Chemnitzer SG Helbersdorf 11:05 Uhr Beim Anschlag am Ziel hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2000/2001

1.	Justine Grandke	2001	Roßweiner SV	00:46,14
2.	Felicia Stopp	2001	STV Limbach-Oberfrohna	00:47,24
3.	Anna Wittig	2001	Chemnitzer PSV	00:47,41
4.	Samantha Fuchs	2000	Roßweiner SV	00:47,76
5.	Lena Ehlert	2000	Einheit Süd Chemnitz	00:51,79
6.	Madeline Liebchen	2000	Chemnitzer SG Helbersdorf	01:08,62

Disqualifikation

Dioquammation			
Emily Fröhner	2001	SV 07 Annaberg	11:06 Uhr
Die Schwimmerin hat unerlaubte	e Hilfmittel bei	nutz. Sie trug 2 Badeanzüge.	
Vanessa Thümer	2001	Einheit Süd Chemnitz	11:05 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat die S	chwimmerin r	icht mit beiden Händen gleichzeitig ange	eschlagen.

Nicht am Start

Leann Uhlich	2001	Chemnitzer SG Helbersdorf
Larissa Budgenhagen	2001	Einheit Süd Chemnitz
Loreen Rumrich	2000	Chemnitzer SG Helbersdorf

Jahrgang 1998/1999

	0 0			
1.	Melissa Wurm	1998	The Mermaids Wie	00:36,11
2.	Laura Grätz	1999	Einheit Süd Chemnitz	00:40,22
3.	Anne Kurzbach	1998	Einheit Süd Chemnitz	00:42,38
4.	Saskia Grolp	1999	Roßweiner SV	00:47,22

Jahrgang 1997 und älter

1.	Pia du Puits	1994	Einheit Süd Chemnitz	00:39,63
2.	Julia Westermann	1992	Chemnitzer PSV	00:42,06
3.	Betty Reichel	1987	Chemnitzer SG Helbersdorf	00:42,84
4.	Julia Siesaczeck	1997	STV Limbach-Oberfrohna	00:47,76
5.	Katharina Pardy	1996	Roßweiner SV	00:49,87

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Schwimmhalle Bernsdorf







